
令和６年　９月　４日

分任支出負担行為担当官

三陸中部森林管理署長　　山田　亨　　

　業務概要 　入札方式

橋梁PCB塗料除去工事に係る調査設計業務

１橋 L=20.4ｍ

一般競争入札

最低価格落札方式

　契約年月日

令和6年8月26日

　
○

　　　

○

　　　

○

　　　

○

　　　

予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
別紙「業務積算内訳書」（別添３）のとおり

予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という 。）第73条の規定に基づく 競争参加資格
別添「入札公告」のとおり

競争に参加しよう とした者の商号又は名称並びにそのう ち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

　契約金額（税抜き） 　業務着手の時期 　業務完了の時期

2,755,000円 令和６年８月 令和７年１月

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

3,440,000円 2,745,700円 秋田県秋田市御所野堤台二丁目2-38　株式会社森林テクニクス東北支店

別紙様式３　（一般競争入札）

令和６年度　　三陸中部森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

　業務名 　履行場所 　業務区分

折合林道上葛内橋調査設計業務
岩手県上閉伊郡大槌町金沢字東金沢山国有林

227へ1林小班外
建設コンサルタント













（別添１）

：

：

：

競争参加資格確認結果通知日：

資格の有無

有

有

有

有

有

（備考） 1

2

折合林道上葛内橋調査設計業務

三陸中部森林管理署

令和6年6月28日

業 務 名

発 注 機 関 名

入 札 公 告 日

資格確認申請者

東北エンジニアリング株式会社

株式会社新東京ジオ・システム

北光コンサル株式会社

　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載
し、資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。
            資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。　「資格がないと認める理由」の欄には、入札公告において示した「競争
に参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさないかを記
載すること。

競争参加資格確認結果書

資格がないと認める理由

株式会社森林テクニクス東北支店

一般社団法人岩手県治山林道協会

令和6年7月17日




テキストボックス
（別添２）





（別添３）

　

折合林道上葛内橋調査設計業務

岩手県上閉伊郡大槌町金沢字東金沢国有林227へ1林小班外

東 北 森 林 管 理 局

三 陸 中 部 森 林 管 理署

令　和　6　年　度

業 務 場 所

業　務　積　算　内　訳　書

業 務 名



費目・工種・種別・細別・規格 単位 数　量 単　　価 金　　額 摘　　　要

頁1

業務費内訳書
【局確認済】折合林道上葛内橋調査設計業務

式
直接原価(電子成果品作成費・業務成果品費除く)

1 1,391,418

橋
現地調査 1号代価表

5頁1 118,218 118,218

橋
劣化損傷図作成 2号代価表

6頁1 169,504 169,504

橋
調査結果取りまとめ 3号代価表

7頁1 41,354 41,354

橋
主桁表面処理設計 4号代価表

8頁1 179,128 179,128

橋
施工計画 10号代価表

14頁1 204,600 204,600

業務
打合せ等

打合せ(業務着手+中間打合せ+成果物納入) 中間打合せ2回

11号代価表
15頁1 338,000 338,000

式
旅費交通費（打合せ旅費・現場旅費） 1号明細書

3頁1 133,214

式
基準日額 2号明細書

4頁1 207,400

式
電子成果品作成費 171,000

1 171,000

式
直接原価(その他原価除く) 1,391,418 + 171,000

1 1,562,418

式
その他原価 (1,258,204 * 53.85 / 100) * 1

1 677,000

式
一般管理費等 (((((1,562,418 + 677,000) * 53.85 / 100) - 0))) * 1

1 1,205,000

式
業務価格 3,440,000 * 1

1 3,440,000



費目・工種・種別・細別・規格 単位 数　量 単　　価 金　　額 摘　　　要

頁2

業務費内訳書
【局確認済】折合林道上葛内橋調査設計業務

式
業務価格 3,440,000

1 3,440,000

式
消費税相当額 3,440,000 * 10 / 100

1 344,000

式
業務委託料 3,440,000 + 344,000

1 3,784,000



（ ）

名　称　・　規　格 単位 数　量 単　　価 金　　額 摘　　　要 備　　　考

頁3

明細書
旅費交通費（打合せ旅費・現場旅費）

1号明細書

式
旅費交通費

旅明（設計）1-1～1-3、1-8、1-9 1 133,214

計 133,214



（ ）

名　称　・　規　格 単位 数　量 単　　価 金　　額 摘　　　要 備　　　考

頁4

明細書
基準日額

2号明細書

人
主任技師 [R6.3]

1 64,800 64,800

人
技師(A) [R6.3]

1 57,000 57,000

人
技師(B) [R6.3]

1 47,200 47,200

人
技師(C) [R6.3]

1 38,400 38,400

計 207,400


